EDITAL DE CITAÇÃO, COM O PRAZO DE 30 (TRINTA) DIAS, PASSADO NA
FORMA ABAIXO:

O DOUTOR EDUARDO ANDRÉ BRANDÃO BRITO FERNANDES, JUIZ
FEDERAL DA 25ª VARA, SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DO RIO DE
JANEIRO, NA FORMA DA LEI E NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES,

FAZ SABER a todos os que o presente EDITAL virem, ou dele tiverem
conhecimento, que por este Juízo e Secretaria se processam os autos da(o)
ORDINÁRIA/PREVIDENCIÁRIA, movida por INSS-INSTITUTO NACIONAL DO
SEGURO SOCIAL em face de AROLDO DA COSTA SANTOS, distribuída a
esta Vigésima Quinta Vara Federal em 19/08/2015 e registrada sob o n°
0095215-09.2015.4.02.5101 (2015.51.01.095215-0). Encontrando-se o citando
em lugar incerto e não sabido, tem o presente edital a finalidade de CITAÇÃO
de  AROLDO DA COSTA SANTOS, CPF nº 372.257.157-04, para os fins do
art. 256 do CPC, para que responda aos termos da presente ação, no prazo de
15 (quinze) dias, ficando ciente de que será nomeado curador especial em
caso de revelia, assim como de que o presente Edital será publicado e afixado
no local de costume e publicado na forma da lei, e de que este Juízo da
Vigésima Quinta Vara Federal funciona na Avenida Rio Branco, 243, Anexo I,
9° andar, Centro, Rio de Janeiro - RJ, no horário de 12:00 às 17:00. DADO E
PASSADO nesta cidade do Rio de Janeiro, aos 20 de abril de 2017. Eu,
ROBSON DE CARVALHO NASCIMENTO, TÉCNICO(A) JUDICIÁRIO(A), o
digitei. E eu, MARCELO FARIA SANTOS, DIRETOR DE SECRETARIA,
conferi.

Assinado eletronicamente
EDUARDO ANDRÉ BRANDÃO BRITO FERNANDES

Juiz Federal da 25ª Vara/RJ

JFRJ

Fls 317

Assinado eletronicamente. Certificação digital pertencente a EDUARDO ANDRE BRANDAO DE BRITO FERNANDES.

Documento No: 73234427-61-0-317-1-936818 - consulta à autenticidade do documento através do site http://www.jfrj.jus.br/autenticidade .